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گروه اقتصــادی -مدیرعامل 
شــرکت تولید برق هرمزگان گفت: 

با همت متخصصــان بومی پره های 
متحــرک و ثابت توربیــن بخار در 

نیــروگاه حرارتی بــرق بندرعباس 
طراحی و ساخته شد.حسین سلیمی، 
مدیرعامل شرکت تولید برق هرمزگان 
با اشــاره به طراحی، ساخت و نصب 
پره های متحرک و ثابت توربین بخار 
با همت متخصصان بومی در نیروگاه 
حرارتی برق بندرعباس، گفت: این 
پره هــا از نوع ضربه ای هســتند و از 
تکنولــوژی خاصی برای ســاخت 
آن ها اســتفاده شــده است.سلیمی 
افــزود: پره های متحرک با همکاری 
شــرکت های دانش بنیان ساخته و بر 
روی روتورِ توربین واحد ۳ نیروگاه 

بندرعباس نصب شد.او گفت: با تکیه 
بر دانش متخصصان داخلی مولد برق 
)رکتیفایر(، سیستم آب ژاول سازی 
و شبکه کنترل و مانیتورینگ کلرزنی 
هم در نیروگاه بندرعباس طراحی و 

ساخته شد.
نیروگاه حرارتی برق بندرعباس 
بزرگتریــن نیروگاه جنوب کشــور 
اســت که نقش مهمی در تامین برق 
بندرشــهید رجایی و صنایع بزرگ 
هرمزگان دارد.ایــن نیروگاه هزار و 
۳۲۰ مگاواتی به طور متوسط روزانه 

۵۴۰ مگاوات برق تولید می کند.

گروه اقتصــادی - معاون امور 
بندری اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: با تدابیر اتخاذ شــده 
به منظــور ارتقا نرم تخلیه و بارگیری 
کالاهای اساسی، نرم تخلیه ۱۳هزار و 
۵۷۵ تن شــکر در ۲۴ ساعت در پایانه 

فله بندر شهید رجایی به ثبت رسید.
منصور خرمشــکوه به رسانه ها 
اعلام کرد: نوســازی خطوط ریلی و 
انبارهای مســقف بهره گیری از ابزار 
و مکندهای پرقــدرت، روند تخلیه 
کالاهای اساســی را در این بندر قوت 

بخشیده است.
وی ادامه داد: تسریع در عملیات 
تخلیه کالاهای اساسی و استراتژیک 

بر اساس دستورالعمل های بهداشتی 
و ایمنی انجام می گیرد و بندر شــهید 
رجایی بــه عنــوان بزرگترین بندر 
تجاری کشور، تحت راهبری سازمان 
بنادر و دریانوردی همواره در راستای 
تقویت نرم عملیاتی و تســریع در امر 
تخلیه کالاهای اساســی و ارائه سایر 

خدمات بندری تلاش کرده است.
معــاون امور بنــدری اداره کل 
بنادر و دریانــوردی هرمزگان یادآور 
شد: بندر شــهید رجایی با دارا بودن 
تجهیزات پیشرفته تخلیه و بارگیری، 
اسکله هایی با قابلیت پذیرش کشتی 
های اقیانوس پیمــا از بعد کانتینری 
بــه عنوان مهم ترین بنــدر کانتینری 

کشــور و از منظر کالای اساســی به 
عنوان دومین بنــدر فعالیت می کند.
بندر شهیدرجایی که بزرگترین بندر 
کانتینری کشور و دومین بندر کالاهای 

غیر کانتینری بعد از بندر امام خمینی 
)ره( محسوب می شود که سهم قابل 
 ملاحظه ای در تجارت دریابرد کشور

بر عهده دارد.

گروه اقتصادی-فرهاد دژپســند 
درباره تامین مالــی ۵۰۰ هزار میلیارد 
تومانی از بازار ســرمایه اظهار داشت: 
اقتصاد ایران سالهاســت که وابستگی 
مفرطی به درآمدهای حاصل از فروش 
نفــت دارد به همین دلیــل تامین مالی 
اقتصاد ایــران عمدتا با رویکرد اتکا به 
نفت انجام می شد و هم در دولت بودجه 
وابســته به نفت داشتیم و هم خارج از 
دولت وابستگی ها به درآمد نفتی قابل 
توجه بود. وی ادامه داد: تامین مالی مورد 
نیاز برای واردات کالاهای واسطه ای و 
ســرمایه ای هم عمدتــا متکی برمنابع 

حاصل از صادرات نفت بوده است.
وزیر امور اقتصــادی و دارایی با 
تاکید بــر اینکه بخش دیگری از تامین 
مالی هــا هم وابســته به نظــام بانکی 
بوده اســت، گفت: شــکل گیری نظام 
بانکی در ایران بــه گونه ای بوده که به 
تامین مالی اقتصاد و توسعه واحدهای 
صنعتی کمک کند بنابراین تامین مالی 
در اقتصاد ایران یا عمدتا متکی به نفت 
بوده و یا بعضا از طریق نظام بانکی انجام 
می شده  اما پس از انقلاب رویکردهایی 
اتخاذ شد تا سهم و نقش نفت در تامین 

مالی ها کاهش یابد.
از  درآمــد ناچیــز حاصل 
فروش نفت در 11 ماه امســال در 

قیاس با سال گذشته
دژپسند با بیان اینکه بحث بودجه 
منقطع از نفت یا بودجه بدون درآمد نفتی 
مطرح شــد گفت: در مقاطعی کاهش 
وابســتگی کل بودجه و در مقاطعی هم 
کاهش وابستگی بودجه جاری و اعتبار 
هزینه ای از نفت مطرح شد. هرچند که 
ســال ها این موضوع بودجه  بدون نفت 

مطــرح بود اما به واســطه تحریم های 
مالی که از ســال ۹۱ و ۹۲ شــروع شد 
و همچنین اعمال تحریم های جدی تر 
بعد از ســال ۹۷، بودجه غیرنفتی شکل 
عملیاتی گرفــت به طوریکه در ۱۱ ماه 
ســال جاری درآمــد حاصل از فروش 
نفت بســیار کم تر از مقدار مشــابه در 
سال گذشــته و حدود ۱۰ هزار میلیارد 
تومان بود. وزیر امور اقتصادی و دارایی 
افزود: از ۵۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه، 
در یازده ماه اول امســال سهم اندکی به 
درآمدهای نفتی اختصاص داشته است 
که این نشان می دهد به طور واقعی نقش 
نفــت در بودجه تا حــد قابل توجهی 
کاهش یافته است. وی تاکید کرد: نظام 
بانکی هم بنا به مشــکلات متعددی که 
دارد هرچنــد توانســته در تامین مالی  
اقتصاد ایفای نقش مناسبی داشته باشد 
اما قدرت تامین مالی گسترده و متناسب 
با رشــد اقتصادی 8 درصدی را ندارد 
بــه همین دلیل از ابتــدای فعالیت ام در 
وزارت اقتصــاد به دنبال ایجاد کریدور 
جدید یا تقویــت کریدورهای موجود 
برای تامین مالی در اقتصاد بودم. دژپسند 
تاکید کرد: در برنامه ای که برای وزارت 
ارائه کرده بودم، استفاده از بازار سرمایه 
به عنوان یک کریدور اساسی در تامین 
مالی اقتصاد عنوان شــد که البته اجرای 
آن نیاز به الزاماتی داشت که اولین شرط 
لازم آن باور بنگاه ها و دومین شرط باور 
سرمایه گذاران به بازار سرمایه بود که این 
که بازار ســرمایه چه نقش و جایگاهی 
می توانــد در اقتصاد کشــور ایفاد کند. 
دژپسند گفت: از اواسط سال ۹8 مسیر 
رشــد بازار سرمایه تغییر کرد و در سال 
۹۹ تا مرداد ماه این مســیر را ادامه  داد اما 

بنا بر دلایلــی از مرداد ماه افت وخیزها 
در بــازار ســرمایه شــروع و این بازار 
دچار ناپایداری هایی شــد که البته این 
ناپایداری ها دلایــل مختلفی و عوامل 
زیادی داشته و دارد.وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با بیان اینکه براساس اقبال مردم 
از بازار سرمایه برنامه یزی هایی انجام شد 
اظهار داشت: با توجه به استقبال از بازار 
ســرمایه برنامه ریزی کردیم تا از طریق 
عرضه های مناسب چه در قالب شناوری 
و چه در قالب عرضه های اولیه، همچنین 
در قالب افزایش سرمایه و ارتقای بازار 
بدهی و انتشار انواع اوراق تقاضای رو 
به شد تامین شود و پایداری بورس هم 
آسیب نبیند اما اتفاقاتی افتاد که بروز آنها 

به بازار سرمایه آسیب رساند.
 تجهیــز مالــی 500 هــزار 
میلیارد تومانی بــرای اقتصاد 

کشور بود نه دولت
وی تاکید کرد: امســال ۵۰۰ هزار 
میلیــارد تومان تجهیز منابــع مالی از 
طریق بازار سرمایه انجام شد اما باید به 
صراحت بگویم که برخی به غلط این 
موضوع را منعکس کردند که دولت ۵۰۰ 
هزار میلیارد تومان از بازار سرمایه تامین 
مالی کرده که هرگز چنین چیزی درست 
نیســت. این تجهیز مالی برای اقتصاد 
کشور از طریق بازار بدهی و بازار سهام 
برای همه بخش های دولتی، خصوصی 
و نهادهای عمومی مانند شهرداری ها 
صورت پذیرفت. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی افزود: از سوی دیگر وقتی در 
بازار ســهام از افزایش سرمایه صحبت 
می کنیم بلافاصله اذهان را به ســمت 
تجدیــد ارزیابی ها هدایت می کنند که 
از این محل نمی توان تامین مالی جدید 

انجام داد اما مگر افزایش سرمایه فقط از 
طریق تجدید ارزیابی صورت می گیرد؟ 
خوشبختانه توانستیم افزایش سرمایه از 
ســایر روش ها را تسهیل کنیم تا شاهد 
افزایش سرمایه غیر از تجدید ارزیابی ها 
باشیم. دژپسند با بیان اینکه در بازار سهام 
هم عرضه اولیه، هم افزایش شناوری، 
افزایش ســرمایه غیر تجدید ارزیابی 

و… انجام شــد، گفت:در بازار بدهی 
هم متاســفانه اذهان را به غلط به سمتی 
هدایت می کننــد که فقط دولت اوراق 
فروخته که چنین چیزی هم درســت 
نیســت چراکه هم دولت هم نهادهای 
عمومی مانند شهرداری ها و هم بخش 
خصوصی اوراق فروختنــد که اتفاقا 
این یکی از افتخارات اســت که بخش 
خصوصی توانســت از بازار بدهی به 
خوبی استفاده کند. چنانکه در برخی از 
موارد شــاهد آن بودیم که در طول فقط 
سه ســاعت ۱۰۰۰ میلیاردتومان اوراق 
توسط بخش خصوصی عرضه شد که 

البته از این موارد کم نبوده است.
 نقش بازار سرمایه در اقتصاد 

ایران فراموش نشدنی است
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه 
داد: اساسا یکی از مهمترین کارکردهای 
اصلی بــازار همین موارد محســوب 
می شود و آن را به عنوان ظرفیت طلایی 
بازار سرمایه می دانیم به این معنا که بازار 
به واسطه این قابلیت هایی که دارد مورد 
اقبال قرار گرفته و به عبارت دیگر نقش 
و جایگاه بازار سرمایه در اقتصاد ایران 
دیگر قابل کتمان نیست.دژپسند تاکید 

کرد: بازار ســرمایه یک نقش نهادی و 
پایدار خواهد داشــت کــه امیدواریم 
این روند در سالهای آینده هم استمرار 
داشته باشد و ما به دنبال ارتقاء نقش بازار 
ســرمایه در اقتصاد هستیم.وی با بیان 
اینکه بازار سرمایه باید جایگاه مطلوبی 
هم برای بنگاه ها و هم اشخاص حقیقی 
که قصد ســرمایه گذاری در این بازار را 

دارند، داشته  باشد،گفت: قابلیت های 
بازار ســرمایه زیاد است و نباید از این 
موضوع غافل شد. چراکه اگر این اتفاق 
بیفتد، اهداف تعریف شده در تامین مالی 

اقتصاد کشور محقق نمی شود.
عوامــل ناپایــداری بورس 
خنثی شود، تامین مالی 1400 هزار 
میلیارد تومانی عدد درشتی نیست

وزیــر امور اقتصــادی و دارایی 
درباره بحث تامین مالــی ۱۴۰۰ هزار 
میلیاردتومان در سال آینده اظهار داشت: 
اولا کــه تامین مالی ۱۴۰۰ هزار میلیارد 
تومان در ســال ۱۴۰۰ برآورد است و با 
شناختی که از قابلیت های بازار سرمایه 
داریم امیــدوارم که ۱۴۰۰ هزار میلیارد 
تومان تامین شود.دژپســند تاکید کرد: 
اگر بتوانیم شــرایطی را فراهم کنیم که 
عرضه های اولیه با روند مناسب استمرار 
پیدا کنــد و عوامل ناپایداری بورس را 
خنثی کنیم و بزداییم، تامین مالی ۱۴۰۰ 
هزار میلیارد تومانی عدد درشتی نیست.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: 
البتــه این تامین مالی به صور گوناگون 
صورت می گیــرد از جمله آن عرضه 
اولیه، پذیره نویســی، افزایش سرمایه 

غیر تجدید ارزیابی، افزایش شــناوری 
و همچنین استفاده از بازار بدهی برای 
دولــت، بنگاه ها، شــهرداری و بخش 
خصوصــی در این تامیــن مالی لحاظ 
شده   اســت. وی ادامه داد: اگر بتوانیم 
فرهنگ سازی کنیم تا سرمایه گذاری از 
طریق روش غیرمستقیم در بازار سرمایه 
توسعه پیدا کند در آن شرایط، پایداری 

بیشتری در این بازار ایجاد می شود که به 
تحقق اعداد تامین مالی کمک می کند. در 
حال حاضر هم این آمادگی وجود دارد 
چرا که بنگاه های زیادی در صف ورود به 
عرضه اولیه هستند. وزیر امور اقتصادی 
و دارایــی گفت: اگر این روند ادامه پیدا 
کند و در بازار سرمایه به پایداری برسیم 
دوباره اعداد قابل توجهی در عرضه های 
اولیه خواهیم داشت و تامین مالی ها قابل 

تحقق خواهد بود.
 1400 تامین مالــی  چــرا   
هــزار میلیاردتومانی برخی از 

سهامداران را ترساند؟
 دژپســند در پاســخ به این سوال 
که چرا تامین مالــی ۵۰۰ هزار میلیارد 
تومانی در ســال جاری و برنامه ریزی 
برای تامین مالــی ۱۴۰۰ هزار میلیارد 
تومانی برای سال آینده موجب هراس 
برخی از مردم و سهامداران شد، اظهار 
داشت: بودجه ۱۱ ماهه امسال با مجموع 
عمرانی، ســرمایه ای، مالی و هزینه ها و 
منابــع مصــارف ۵۲۵ هــزار میلیارد 
تومــان بوده کــه در آن مالیات، اوراق، 
خصوصی سازی، درآمدهای نفتی، بهره 
مالکانه و سایر درآمدهای دولت، دیده 

شــده  بود که البته تمام این ها متعلق به 
دولت نیست. تامین مالی دولت از بازار 
ســهام در سال جاری کمی بیش از ۳۰ 
هزار میلیارد تومان بوده است که آن هم 
در ماه های ابتدایی سال که بازار با رونق 
قابل توجه همراه بود، صورت پذیرفت.
وی افزود: دولت دربازار سرمایه 
دارایی فروخته و در مقابل آن وجوهی 
حاصل کرده کــه درآمد دولت از تمام 
روش ها در بازار ســهام حدود ۳۰ هزار 
میلیــارد تومان بوده اســت. وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی تاکید کرد: اما چرا 
اینگونه برداشــت ها تقویت شد؟ بنده 
معتقدم به دلیل ورود غیرحرفه ای ها و 
سیاســی کردن موضوع و ناقص منتقل 
کردن صحبت ها این اتفاقات افتاد وگرنه 
همه می دانند ما حتی تلاش می کنیم که 
کســری بودجه از طریق بانک مرکزی 
تامین نشــود آن وقــت چطور عده ای 
مدعی شدند که خواســته ایم کسری 

بودجه را از جیب مردم تامین کنیم.
انتقال مدیریت سهام عدالت 

وزیر امــور اقتصــادی و دارایی 
همچنیــن درباره بحث انتخابات هیات 
مدیره شرکت های استانی سهام عدالت 
و ابهاماتــی که در این خصوص مطرح 
می شود، اظهار داشت: خدا را شاکرم که 
امسال اتفاق بسیار مهمی در مورد انتقال 
مدیریت سهام عدالت شکل گرفت. در 
زمان واگذاری ســهام عدالت، مالکیت 
به ســهامداران واگذار شد اما مدیریت 
واگذار نشد که امسال با اذن مقام معظم 
رهبری نسبت به واگذاری مدیریت سهام 
عدالت هم اقدام کردیم. دژپسند افزود: 
در ایــن جریان ۴۰ درصد ســهامداران 
روش مدیریت مستقیم را انتخاب کردند 
و ۶۰ درصــد هم روش غیر مســتقیم و 
مدیریت شــرکت های سرمایه گذاری 
استانی را برگزیدند. وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با بیان اینکه ســهامداران روش 
غیر مســتقیم باید هیات مدیره شرکت 
استانی را انتخاب کنند، اظهار داشت: از 

طریق انتخابات سراسری هیات مدیره 
هر استان انتخاب می شوند.

حضــور دولتی ها در هیات 
مدیره مجامع کذب محض است

دژپسند با اشاره به این ادعا که گفته 
می شــود در برخی از هیات مدیره های 
مجامع از مدیران دولتی اســتفاده شده 
گفــت: این ادعا کذب محض اســت. 
وی ادامه داد: یکی از دستورات مجامع 
انتخاب هیات مدیره شرکت های استانی 
بــوده که این افراد از بین ســهامداران 
کاندیــد و منطبق با شــرایط اعلامی 
سازمان بورس تایید می شوند و ما هیچ 
دخالتی در این روند نداریم و مرجع تایید 
صلاحیت نامزدها فقط سازمان بورس 
بوده اســت. اما وقتی شــرکتی وجود 
نداشته باید فکر این را می کردیم که یک 
هیات مدیــره اداره مجمع را بپذیرد که 
این افراد در سازوکاری انتخاب شدند 
که این سازوکار فقط برای اداره مجمع 
بوده که این تصمیــم به موجب اجازه 
شــورای عالی بورس گرفته شــد که 
اتفاقا به صورت الکترونیکی هم بوده و 
حضوری نبوده که بگویند ممکن است 
در روابــط چهره به چهره مشــکلاتی 
ایجاد شــود. البته بر اســاس مصوبه 
شورای عالی بورس، برگزاری مجامع 
فــوق العاده نوبت دوم انتخابات هیأت 
مدیره شــرکت های ســرمایه گذاری 
استانی ســهام عدالت به زمان دیگری 
موکول شده است. وزیر امور اقتصادی و 
دارایی با اشاره به انتقاداتی مبنی بر اینکه 
این انتخابات در آینده نباید به صورت 
الکترونیکی برگزار شود، اظهارداشت: 
شــورای عالی بورس این سازوکار را 
مصــوب کرده بود و باید بدانیم که این 
یک انتخابات ۳۰ میلیون نفری اســت 
و باید ســازوکاری ایجاد شود که همه 
شرکت کنندگان احراز هویت شوند و 
راه دیگری هم نداشتیم و هر گزینه ای را 
که پیشنهاد می دادیم عده ای به آن ایراد 

می گرفتند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: به واسطه تحریم های مالی که از سال ۹۱ و ۹۲ شروع شد و همچنین اعمال تحریم های جدی تر بعد از سال ۹۷، بودجه غیرنفتی 
شکل عملیاتی گرفت به طوریکه در ۱۱ ماه سال جاری درآمد حاصل از فروش نفت بسیار کم تر از مقدار مشابه در سال گذشته و حدود ۱0 هزار میلیارد تومان بود.

عوامل ناپایداری بورس خنثی شود، تامین مالی 1400 
هزار میلیارد تومانی عدد درشتی نیست

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پياز داغ ، سير داغ ، بادمجان سرخ شده ، كبابي و....

انواع سبزيجات خشك 

انواع شوري و ترشيجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبميوه و آبغوره هاي تازه با كيفيت عالي

 انواع سبزيجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤2809- آدرس ؛ كيش، مركز خريد فاز٤ صدف، جنب ميوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

اگر صادرات ســیمان دلیل کمبود این محصول در داخل کشــور است، باید صادرات آن برای 
مقطع کوتاهی تا رفع مشــکلات داخلی متوقف شــود چرا که بسیاری از فعالیت های عمرانی 
مردمی و بخش دولتی مرتبط در اثر کمبود ســیمان به مشــکل خورده اســت و کارگاه های 
بلوک زنی، پیمانکاری ها، ساخت و سازهای شخصی و … فعالیت شان را متوقف کرده اند.وی 
عنوان کرد: باید به طور دقیق میزان تولید سیمان هرمزگان و روند تولید این شرکت مشخص 
و شــفاف شــود و در این زمینه از وزیر خواستم تا تیمی کارشناســی به استان اعزام کنند.

گروه اقتصادی-بانک مرکزی با 
تزریق ۶۳۰۰ میلیارد تومان نقدینگی 
در قالب توافق بازخرید با سررسید ۷ 
روزه بــا حداقل نرخ ۱۹.8۰ درصد به 

بانک های متقاضی موافقت کرد.
پیرو اطلاعیه ای مبنی بر برگزاری 
حراج خرید مــدت دار اوراق بدهی 
دولتی در عملیات بازار باز، هشت بانک 
و موسسه اعتباری در مهلت تعیین شده 

سفارش فروش اوراق بدهی دولتی در 
قالــب توافق بازخرید )ریپــو( را در 
مجموع به ارزش ۱۵۴.۹ هزار میلیارد 
ریال از طریق سامانه بازار بین بانکی به 
بانک مرکزی ارســال کردند. با توجه 
به پیش بینی بانک مرکزی از وضعیت 
نقدینگی در بــازار بین بانکی، موضع 
پولــی بانک مرکزی در این هفته ثبات 
نقدینگی بود. از این رو، بانک مرکزی 

بــا تزریــق ۶۳.۳ هزار میلیــارد ریال 
نقدینگی در قالــب توافق بازخرید با 
سررسید ۷ روزه با حداقل نرخ ۱۹.8۰ 
درصد به بانک های متقاضی موافقت 
کرد. معاملات مربوط به این عملیات 

و معاملات مربوط به سررسید توافق 
بازخریــد دو هفته قبل به ارزش ۶8.۷ 
هزار میلیارد ریال توســط کارگزاری 
بانک مرکــزی در روز دو شــنبه ۱8 
اسفند ماه انجام شــد.به علاوه، در سه 

روز گذشــته بانک ها و موسســات 
اعتباری در هشت نوبت از اعتبارگیری 
قاعده مند در مجموع به ارزش ۲۲۷.۹ 
هزار میلیــارد ریال اســتفاده کردند. 
بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی 

می توانند در روز های شنبه تا چهارشنبه 
از اعتبارگیری قاعده مند )دریافت اعتبار 
با وثیقه از بانک مرکزی( مشــروط به 
در اختیار داشتن اوراق بدهی دولتی و 
در قالب توافق بازخرید با نرخ ســود 
سقف دالان )۲۲ درصد( استفاده کنند. 
همچنین از ابتدای هفته ۹۵.۳ میلیارد 
ریال اوراق بدهی دولتی متعلق به بانک 
مرکزی توسط کارگزاری این بانک در 

بازار ثانویه فروخته شد.بانک مرکزی 
در چارچوب مدیریت نقدینگی مورد 
نیاز بازار بین بانکی ریالی، عملیات بازار 
باز را به صورت هفتگی اجرا می کند. 
موضــع این بانک )خریــد یا فروش 
قطعی یا اعتباری اوراق بدهی دولتی( 
بر اساس پیش بینی وضعیت نقدینگی 
در بــازار بین بانکی و با هدف کاهش 
نوســانات نرخ بازار بین بانکی حول 

نرخ هدف، از طریق انتشار اطلاعیه در 
سامانه بازار بین بانکی اعلام می شود. 
متعاقب اطلاعیه یاد شــده، بانک ها و 
موسسات اعتباری غیربانکی می توانند 
در راســتای مدیریت نقدینگی خود 
در بازار بین بانکی، نســبت به ارسال 
ســفارش ها تا مهلت تعیین شــده از 
طریق سامانه بازار بین بانکی اقدام کنند.

مديرعامل شركت توليد برق هرمزگان خبر داد:

ساخت پره های توربين بخار در نيروگاه برق بندرعباس
١3هزارتن شکر در بندرشهيد رجايی تخليه و بارگيری شد

نوبت اول

شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دســتگاه مناقصه گزار در نظر دارد  
مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه تا ارائه مدارک و 
مستندات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : شــرح عملیات پروژه: طرح BOO احداث واحد نمک زدائی تامین آب 

شرب روزانه 8000 متر مکعب بندر چارک برای شهرهای بستک و جناح
• دوره احداث: 18 ماه

• دوره بهره برداری تجاری: 15 سال
• سرمایه پذیر و دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

• مناقصه گر : سرمایه گذار حقوقی یا حقیقی
• ظرفیت تولید: روزانه 8000 هزار متر مکعب.

ب – شــرایط ســرمایه گذار: رتبه 4 صلاحیت بهــره برداری در رشــته نمک زدایی, 
 امکان تامین ســرمایه مورد نیاز و داشــتن ســابقه مدیریتی، اجرایی و بهره برداری 

پروژه های مشابه.
مبلغ خرید اسناد : مبلغ 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک 

صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد ارزیابی کیفی .

مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت : از ساعت 14 مورخ 99/12/23 لغایت 
1400/01/09 تا ساعت 14

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13مورخ 1400/01/24
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1400/01/27

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر 
نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است .

امتیاز کیفی لازم :  احراز حداقل امتیاز لازم )60 ( می باشد .
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد ارزیابی کیفی را از  سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اســناد 
مربوطه  مدارک لازم شــامل پاکت ارزیابی کیفی و مدارک و مســتندات خواسته شده را 

تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد ارزیابی کیفی مناقصه درج شده است .

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گــزار جهــت دریافــت اطلاعات بیشــتر در 
خصوص اســناد مربوطــه  آدرس : بندرعبــاس    - بلوار ناصر - جنب بیمارســتان 
شــریعتی–  شــرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان   ) امور قراردادهــا (   تلفن 87-
 86-33350582 ســایت اینترنتی شــرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان به نشانی
WWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعــات ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل 
عضویــت در ســامانه : مرکز تماس تهــران:27313131  دفتر ثبت نــام : 88969737 و 

   .  85193768

شناسه:1110878روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

تجدید فراخوان ارزیابی مناقصه گران
تامین منابع مالی، احداث، بهره برداری و مالکیت پروژه تامین 
B.O.O آب شیرین شرب بندرچارک از دریا، در قالب قراردادی

اطلاعیه
بدینوســیله باطلاع کلیه مشترکین آب و برق شــرکت آب و نیروی ماهتاب کیش 
می رساند؛ سامانه جدیدی جهت محاسبه و چاپ قبوض آب و برق این شرکت طراحی 
گردیده اســت. از تغییرات بارز قبوض، ثبت کد QR پرداخت قبض می باشــد که با 
اســکن این کد مشــترک به راحتی به صفحه پرداخت هدایت شده و قبض خود را به 
صورت الکترونیکی پرداخت مینماید. هم چنین این شرکت در تلاش است در راستای 
سیاست های خدمات الکترونیک و حفاظت از محیط زیست و کاهش آسیب به طبیعت 
و درختان، قبوض و کارت حسابهای کاغذی مشترکین را حذف و سامانه های پیامکی 
و اینترنتی را جایگزین آن کند. این امکان در ســامانه جدید فراهم شده و در ماه های 

آتی بااطلاع رسانی های  جدید و یاری مشترکین محترم، عملی خواهد شد.

شركت آب و نیروی ماهتاب كیش

با موافقت بانك مركزی صورت گرفت؛

تزريق ٦300 ميليارد تومان نقدينگی به بانك های متقاضی


